REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI

COMITATO UNICO DI GARANZIA

PER LE PARI OPPORTUNITA', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI

(Delibere ASL BA: n° 968/DG del 25.05..2012 , n° 1977/DG del 16.11.2012 , n° 0075/DG del 18.01.2013)

Prot. 152 /2015CUG BARI, 12 Novembre 2015

Ai Componenti Effettivi CUG ASL BA

loro indirizzi e-mail

e p.c.

- Componenti supplenti
- Direzione Generale ASL BA
- Presidente O.I.V. ASL BA
- Direttrice URP ASLBA

(ai fini della Pubblicazione online su sito Web Aziendale)

Oggetto: Convocazione riunione ordinaria CUG ASL BA.

I Componenti effettivi del CUG,

SONO CONVOCATI

alla riunione plenaria ordinaria fissata in data **26 novembre 2015** alle ore **09.30** presso ex CTO in Bari, lungomare Starita 6 (sala convegni Area Sindacale), per la trattazione dei seguenti punti all' Ordine del Giorno:

- 1- Approvazione verbale riunione plenaria del 15.10.2015.
- **2-** Comunicazioni Presidente/Ufficio di segreteria (presa d'atto e ratifica comunicazioni istituzionali; aggiornamento su attività in corso presso "sportello accoglienza e ascolto" ed istanze/segnalazioni prevenute).
- 3- Metodo procedurale ricognizione " *Bisogni Formativi* " dipendenti ASL BA propedeutici alla redazione P.A.F. 2016 -Segnalazione criticità metodo raccolta dati-Verifica/consultazione di competenza. Determinazioni consequenziali in merito.
- 4- Proposta programmazione AUDIT collegiali con Uffici SPPA-SSS- OIV ASL BA.

Si rammenta :

- a) In caso di indisponibilità, di informare tempestivamente il rispettivo supplente, e, comunque, di darne formale notizia e-mail al Presidente (indirizzo e-mail: comitato.cug@asl.bari.it), con l'avvertimento che in caso di assenza,senza giustificato motivo,si terrà conto di quanto previsto all'art. 6, ultimo comma, del Regolamento.
- b) Utilizzare il badge personale per l'attestazione della propria presenza, in entrata ed uscita presso la sede CTO-Bari, digitando il codice 11 (uscita per servizio) in caso di provenienza e rientro alla propria Sede di servizio, previa formale comunicazione alle rispettive Unità. Operative di appartenenza.

c) La partecipazione alle riunioni CUG ASL BA è un " **Obbligo Istituzionale** " a cui tutti i componenti dovranno scrupolosamente attenersi e la valida costituzione della riunione verrà verificata trascorsa mezz'ora dall'orario fissato.

Il Presidente
Comitato Unico di Garanzia ASL BA